36 V 300 W PowerSource aku
vaheldi
RY36BI300A‐0
*Registration required for extension from 2‐3 years. Please visit our site for full T&C's
ryobitools.eu
Võimas MAX POWER vaheldi tagab 230 V / 300 W pideva
VAHELDUVVOOLU võimsuse, mis võimaldab võrgutoitega
tooteid kodust eemal kasutada
Pure Sine Wave AC Power sobib suurepäraselt tundlike
elektroonika ja väikeste seadmete, nagu sülearvutid,
ventilaatorid, kaamerad, droonid, raadiod, nutikad kõlarid ja
valgustid, kasutamiseks
1 USB Type‐A port ja 1 USB Type‐C port (5 V, 2,4 A kokku)
telefonide, tahvelarvutite ja muude USB‐toitega seadmete
laadimiseks
LED piirkonnavalgusti tagab seadmete ja kaablite lihtsa
ühendamise igas keskkonnas
LED piirkonnavalgustil on 2 toiteseadistust – 50% ja 100% –
mille ülesanne on säilitada võimsust ja vähendada pimestamist
kasutamise ajal
Aku tüüp Li‐ion
Alalisvoolu pesad (USB) 2.0
Art. nr 5133004893
EAN kood 4892210190925
Kaal [ilma akuta] [kg] 0.85
Kaal koos akuga (EPTA) (kg) 1.75
Kaasasolevate akude arv 0
Laadimisaeg (min) Tarnitakse ilma laadijata
Maksimaalne võimsus [W] 500.0
Püsivõimsus [W] 300.0
Tarnepakend Taaskasutatav pakend
Võimsus 36V
Võimsus 36V
Vahelduvvoolu pesad 230V 1.0